
UCHWAŁA NR 300/XXXVIII/2022 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach prowadzenia 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Gminy Małkinia 
Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się strefy A i B na targowisku gminnym „ Mój Rynek” oraz plac manewrowy położone przy ul. 
Kolejowej w Małkini Górnej na miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, na działce nr 797/112, których granice określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwala się regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, o którym mowa w § 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 291/XXXVII/2022 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz uchwalenia 
regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 34382B52-4594-4B35-8031-6BC3F1EA2CD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 300/XXXVIII/2022 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Załącznik graficzny  określający miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na targowisku gminnym „ Mój Rynek” Strefy A i B oraz plac manewrowy 

 
 

Id: 34382B52-4594-4B35-8031-6BC3F1EA2CD3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 300/XXXVIII/2022 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 30 marca 2022 r. 

REGULAMIN 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

1. Rolnicy i ich domownicy powinni wykonywać swoje czynności w taki sposób, aby nie przeszkadzać 
w prowadzeniu działalności handlowej przez inne podmioty uprawnione. 

2 Rolnicy i ich domownicy  prowadzący handel zobowiązani są do posiadania i okazania na wezwanie osoby 
upoważnionej dokumentu potwierdzającego tożsamość oraz dokument potwierdzający status rolnika lub 
domownika,  w przypadku braku możliwości okazania dokumentów składają oświadczenie, że posiadają status 
rolnika lub domownika w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

3. Na wyznaczonym dla rolników i ich domowników miejscu prowadzenia handlu 

1) na stanowiskach  stref  A i B targowiska „ Mój Rynek”, handel  może odbywać się: 

a) na stanowiskach zadaszonych z ustawionych stołów. 

b) na stanowiskach niezadaszonych tj. z ręki, kosza lub rozstawionych stoisk handlowych w obrębie 
wyznaczonego miejsca; 

2) na placu manewrowym targowiska „ Mój Rynek”, handel może odbywać się: 

a) na stanowiskach niezadaszonych tj. z ręki, kosza lub rozstawionych stoisk handlowych w obrębie 
wyznaczonego miejsca, 

b) z pojazdów ustawionych na części wyznaczonego miejsca, przy czym pojazdy te powinny być ustawione 
w ten sposób, aby nie tarasować przejazdu. 

4. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym. 

Id: 34382B52-4594-4B35-8031-6BC3F1EA2CD3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Zalacznik 2 Ustęp 4


		2022-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




